
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; f«. ( ZARZĄDZENIE NR 56/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 01 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych
sprawach z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, póz. 1362, Nr 202, póz. 1551, Nr 219, póz. 1706, Nr 221, póz.
1738; z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 40, póz. 229), zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Kamilę Kowalik zatrudnioną w Miejsko - Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Drawsku Pomorskim na stanowisku Kierownika Sekcji Pracy
Socjalnej - na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Drawsku Pomorskim z dnia 15 kwietnia 2010 r. do wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy
Drawsko Pomorskie.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 73/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
z dnia 29 września 2008 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zatwierdzam pod względem
fomafoo-prawnym


